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Gjør døren høy, gjør porten vid er en kjent adventssalme. 
Vi ser for oss Jesus som kommer ridende inn gjennom byporten inn til Jerusalem, 
og folk hyller han som en konge. «Hosianna Davids sønn, velsignet være han som 
kommer i herrens navn roper folkemengden begeistret». 
Han som profetene lenge hadde forutsagt kom ridende på en eselfole, og folk så 
og trodde.
 
Det er advent, og vi forbereder oss for han som skal komme. Herren Jesus Kristus, 
Guds sønn.

Han som kom
Eller handler advent bare om han som engang kom, han som kom ridende inn 
Jerusalem sine porter for 2000 år siden?

Ja, advent handler om han som kom, men dersom det var det hele, hadde vel ikke 
Jesus hatt noe særlig betydning og interesse for oss i dag? 

Han som stadig kommer
Derfor handler advent også like mye om at Jesus kommer til oss stadig. Han kom til 
oss i dåpen, da ble vi invitert inn til fellesskap med ham. Og siden den gang har 
han kommet til oss hele tiden 
Når vi har fått del i dette fellesskapet gjennom vår dåp, hører vi han til. Altså ikke 
noe vi selv har sørget for. Det å tro på Jesus og høre ham til handler ikke om oss, 
men om hva han gjør.  
I dåpen fikk du din tro, i dåpen ble du hans.  Like lite som du velger dine foreldre, 
er du sønn eller datter av dine foreldre. Når du er blitt barn av dine foreldre gjen-
nom din fødsel, kan ingen i hele verden gjøre om på det faktum.  Slik er det også 
med dem som er født av Ånden i den hellige dåp. Du er født med dåpens nåde, 
og du er blitt et Guds barn.

Om du er et skikkelig eller et uskikkelig barn, så er du likevel hans barn.  Slik kom 
Jesus til oss  inn i våre liv. 
Og hver gang vi kaller på ham, hører han og kommer oss nær.
Gud er derfor til stede i våre liv, og kommer stadig til oss også i dag.

Han som skal komme i herlighet
Men advent handler også om enda en ting, nemlig at Jesus skal komme tilbake, 
sånn at vi kan få se ham ansikt til ansikt – slik disiplene fikk se ham. Da Jesus forlot 
disiplene sine etter sin død og oppstandelse og himmelfart, for han opp til himme-
len. På samme måte som de så Jesus ble tatt bort fra dem, forteller bibelen, skal han 
komme igjen. Derfor handler advent også om hans gjenkomst, 

Himmelen er her, midt i blant oss. Men ikke på en synlig måte. Det har vi til gode, 
det er det vi kan vente på og se frem til med glede og forventning!
Det går an å ha to tanker i hodet samtidig – at himmelen er her og nå, og at him-
melen også er noe som kommer.

Takk Jesus, at du ble født inn i vår verden på julenatta, at du døde, at du sto opp, 
at du lever i dag  for alle som stoler på deg! Takk at du kommer til oss og skaper 
tro i våre hjerter, så vi alltid kan være hos deg!

God advent!
AV

Prestens hjørne:

Advent
Adventus Domini - Herrens komme
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Denne gangen er det Jon Steinar 
Kjøllesdal som sender ei helsing 
til oss:

På Holmlia i Oslo er det godt å 
bo! Men jeg savner sommerfjellet med 
lyng og luftige topper i Trollheimen, for 
å ikke snakke om vinter med skikkelige 
snøforhold, og påsketurer til Svarthetta 
og Snota. Jeg savner frisk, kald vinter-
vind bak på Iglbogen, eller bare sol fra 
skyfri himmel, med snøtunge trær langs 
løypa.

På ungdomsskolen var jeg stam-
gjest på Hoelsmoen bedehus om fre-
dagskveldene. Den gang var det ung-
domskoret Vita som samlet troppene, 
og etter hvert fotball og volleyball på 
Voll og Berkåk. Selv om jeg flytta til hy-
bel på Heimdal etter ungdomsskolen, 
så ble det mange turer til Rennebu de 
årene. Etter tre år nordpå med Øytun 
folkehøgskole, militæret og bibelskole, 
har jeg nå vært 15 år i Oslo, med 
noen avstikkere utenlands. Her jobber 

Hilsen fra en utflytta rennbygg

Stamgjest på Hoelsmoen og 
engelsklærer i Kabul

jeg hos Utdanningsdirektoratet blant an-
net med eksamen og nasjonale prøver 
i grunnskolen.

Som engelsklærer i Afghanistan 
(2008) møtte jeg mange flotte folk, 
både lokale og utenlandske. Et par av 
de utenlandske jeg var sammen med i 
Kabul ble senere drept på vei hjem fra 
en tur hvor de hadde hjulpet fjerntlig-
gende landsbyer med briller og øyebe-
handling. I dette fjellområdet nord for 
Kabul som blir kalt «Norestan» bor et 
folkeslag som har levd isolert og fiendt-
lig innstilt til omverdenen like til i dag. 
«Nor» betyr lys, men området ligger på 
mange måter i mørke.

I jula leser vi om fredsfyrsten, og 
da står det: ”Det folket som vandrer i 
mørket, ser et stort lys. Over dem som 
bor i dødsskyggens land, stråler lyset 
fram”. (Jesaja 9,2) Jesus er verdens lys, 
som stråler fram i verdens mørke. Men 
verden ser ikke alltid lyset. ”For denne 
verdens gud har blindet de vantros sinn, 
så de ikke ser lyset som stråler fram fra 

evangeliet om Kristi herlighet, han som 
er Guds bilde”. (2. brev til korinterne 
4,4).

La oss be at folket i Norestan og i 
Norge må få lys over hvem Jesus er!

I høst fikk jeg se den rørende filmen 
«War room», som handler om kraften 
i bønn. Bønn er først og fremst en re-
lasjon til vår Får, basert på tillit. Bønn 
er en toveis kommunikasjon. Øs ut det 
som fyller hjertet, og ta imot hans trøst 
og råd! 

Paulus ba også for de kristne i 
Efesus: ”Må han gi dere lys til hjertets 
øyne, så dere får innsikt i det håp han 
har kalt dere til, hvor rik og herlig hans 
arv er for de hellige og hvor overvel-
dende hans kraft er hos oss som tror”. 
(Efeserne 2,18-20). 

”Gud sendte sitt ord til Noregs fjell, 
og ljos over landet strøymde”. Bruk 
Bibelen og bli kjent med Jesus, det san-
ne lys! - Gledelig Jul! 
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Lyset skinner i 
mørket
Midt i krigen i Aleppo ligger en bibelbutikk. Hit strømmer folk for 
å finne noe som kan gi håp i en tragisk situasjon.  For å komme i 
kontakt med mennesker rundt i landet, fyller  bokhandler George og 
medarbeiderne hans bilene med bibler og reiser til kirker over hele 
landet. Ofte må de kjøre lange omveger for å unngå de farligste 
områdene. Det er mer enn nok av farlige situasjoner. Men de opp-
lever Guds nærvær, og at venners bønner beskytter dem. At Gud 
hjelper.
Bibelen gir folk hvile. De deler sine opplevelser med hverandre. 
Hver eneste en har opplevd farlige situasjoner. De forteller hverandre 
hvordan Jesus har reddet dem fra tragiske situasjoner. Det er bare 
Jesus som kan gi dem håp om et normalt liv.
- Lyset skinner i mørket

I Saku, nær Tallinn, Estlands hovedstad, er det mange oppløste hjem 
og ofte stor mangel på gode, mannlige forbilder. Misjonær Magne 
Mølster forteller om fotballgruppa med unge gutter som helt mangler 
kunnskap om kristen tro. I fotballgruppa får de et miljø som gir dem 
trygghet, tro på seg sjøl som menn og menneske og kunnskap om 
hvem Jesus er. – Lyset skinner i mørket

På barneleire her i Norge fryder barn seg over å lære 
bibelfortellinger,og for eksempel dramatisere dem. I barnekor synges 
det av hjertens lyst om evangeliet. Store skarer av ungdom samles på 
KRIK-leir. -  Lyset skinner iblant oss

Og slik kunne vi fortsette å fortelle i lange baner…

Lyset skinner i mørket, og mørket har ikke overvunnet det - Joh. 1. 5.

La oss feire at vi fikk dette lyset, som mørket ikke kan slukke!

A.L.L.
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Hva betyr ordet?

LYSET
Johannes-evangeliet kapittel 1, vers 1-18 
er noen av de vakreste ord i Bibelen. 
Jesus brakte Guds lys inn i verden! 
I det lyset kan vi mennesker få reise oss og         
’blomstre’.
Rundt om i verden er mennesker, relasjoner og 
samfunn blitt løftet opp av mørke og trasighet i 
møtet med Guds lys. Jesus oppfordrer oss til å 
være i lyset  med hele oss, med alt vi bærer 
med oss. 
Det er denne Jesus, Guds lys, vi nå skal feire.

Quiz
1) 	 Hvilken fugl bør Mikkel rev passe seg mest 
	 for?  
2) 	 Hos hvilket hjortedyr har hunnen gevir?  
3) 	 Hvilket dyr regnes som Norges minste 
	 rovdyr? 
4) 	 Hva kalles kongeslekten som regjerer på 
	 Sveriges trone?
5) 	 Hva kalles perioden i norsk historie i tidlig 	
	 middelalder ca. 800-1030? 
6) 	 Noen insekter kan hindre at vannet i kroppen 	
	 fryser. Hvorfor?  
7) 	 Hvor langt ’på vei’ var Elisabet, mor til 
	 Johannes kommet når engelen   viste seg for 
	 Maria?
8) 	 Hvorfor var Maria og Josef i Betlehem da 
	 Jesus ble født?
9) 	 Hvor er portalen til den gamle Jutulstuggu på 	
	 Stamnan utstilt? 
10) Hvilken kjent julekake brukes til både mat og 	
	 pynt?

Svar: 1)Kongeørn, 2)Reinsdyr, 3)Snømus, 4)
Bernadotte, 5)Vikingetiden, 6) De produse-
rer en slags frostvæske, 7)6 mnd, 8)De skulle 
skrives inn i manntall, 9)På Vitenskapsmuseet i 
Trondheim, 10) Pepperkakehjerter. 
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Trostanker

Juleandakt – advent 2016, 
preses Helga Haugland Byfuglien

1 La ikke hjertet bli grepet av angst. Tro på Gud og tro på meg! 2 I min Fars hus er det mange rom. Var det ikke slik, 
hadde jeg da sagt dere at jeg går og vil gjøre i stand et sted for dere? 3 Og når jeg har gått og gjort i stand et sted 
for dere, vil jeg komme tilbake og ta dere til meg, så dere skal være der jeg er. 4 Og dit jeg går, vet dere veien.

Joh 14,1-4

Veien til den store glede

Hvordan skal vi møte frykten? Jesus møter oss i adventstiden 
med disse ordene: «La ikke hjertet bli grepet av angst. Tro 
på Gud og tro på meg.»
 
Ordene leder tanken til julenatten. Vi har sett dem for oss 
mange ganger: Gjeterne i den stille natten blir forskrekket 
av en engel som var omkranset av lyset fra Herrens herlig-
het. De ble overveldet av redsel, står det, og det kan neppe 
ha vært lett å følge engelens ord til trøst: «Frykt ikke». 
 
I følge psykologer reagerer de aller fleste mennesker på frykt 
med forvirring. Planlegging og rasjonelle tanker kobles bort; 
det tar for mye tid og energi. Dessverre overtar et litt mer 
primitivt område av hjernen, som har lite erfaring med nød-
situasjoner, og derfor sender de fleste mennesker ut i helt 
irrasjonelle handlinger.
 
La ikke hjertet bli grepet av angst, sier Jesus til disiplene like 
før han feiret siste påskemåltid med dem. Rådet han gir, kan 
vi ha god bruk for. Men lett er det ikke. Bare noen dager 
senere ser Jesus ned på menneskeheten fra korset og sier: 
«Tilgi dem, for de vet ikke hva de gjør». Og det er sant. Vi 
er forvirrede. Vi ødelegger skaperverket, vi er grådige og 
egoistiske. Kanskje er det frykten som driver oss. 
 
Men Gud vil ikke at vi skal være forvirret. Han sier: «Stol på 
meg!» Gjeterne på Betlehemsmarken fikk en konkret opp-
gave til hjelp mot forvirringen: «Jeg forkynner en stor glede», 
sa engelen. De ble oppfordret til å gå til stallen for å finne 
Frelseren i krybben.  

 
Så går også vi med langsomme skritt mot julefeiringen. 
Gjennom advent er vi invitert til å dele forventningen om 
han som stadig kommer i julens evangelium, i ord og sa-
krament. Guds Sønn deler menneskelivet med oss, og han 
viser oss veien til Gud. Guds Sønn kom til oss for å være 
sant menneske sammen med oss. Han leder oss til ham som 
skapte oss. 

«La ikke hjertet bli grepet av angst, men tro på Gud og tro 
på meg». Det er slik han viser oss veien vi skal gå. Han 
forkynner at frykten skal vike for glede. Det er ikke et lettvint 
livsmestringsråd. Jesus sier at vi vet veien dit han går. Og 
det er sant: I tro vet vi det. Det er adventens vei. Vi går den 
i tillit til Guds nåde som viser oss kjærlighetens vei. Den går 
til vår neste. Den går til flyktningen og til den utstøtte. Den 
går til et såret skaperverk. Den er bygget av kjærlighet og 
tjeneste.
 
Velsignet jul!
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Negasi kom til Norge fra Eritrea. Han har 
bodd på Berkåk i 2 år, og hans kone kom 
etter i sommer. Nå har de fått et hyggelig 
hjem i Vasslivegen. Gjestfriheten er stor.

Etter litt prat om vinter og vær, spør jeg: - Hvordan var 
det å være kristen i Eritrea?  – De fleste kristne i Eritrea 
tilhører den ortodokse kirke, forteller han. Mange, særlig 
eldre mennesker går til kirken for å be hver morgen. Vi har 
gudstjeneste hver søndag hvor vi hører presten og synger 
lovsanger.

 - Men hva med ungdomsarbeid? Hvordan samles ung-
dommene? – De fleste ungdommene er i militæret. Særlig 
guttene og mennene. Derfor er det helst damer og eldre 
mennesker i kirka. 

Men vi går dit så ofte vi kan. Når vi kommer til kirke på 
søndag, må vi være rene på alle måter. Menn må ikke ha 
hatt intimt samvær med sin kone lørdagen før gudstjeneste. 
Vi må ha rene klær og damene ikke sminke seg. På gudstje-
nesten skal vi ha fokus på Gud, sier han og smiler.

 - Vi er veldig glade i Jesus. Det å kjenne Jesus betyr mye 
for folk i den vanskelige situasjonen de har i Eritrea nå. Vi 
tenker at vi som kjenner Jesus, har lyset og håpet.

Negasi forteller at det var godt å kunne be da de reiste 
fra Eritrea. - Vi ba hele tida på vegen hit. Det var så mye 
vi ikke visste, og mye vi var veldig spente på, forteller han. 
- Og nå takker vi hver eneste dag. Det finnes ikke ord nok 
til å få takket Gud slik vi vil! Og vi har ikke norske ord nok 
til å si dere alt vi er glade for! Vi har lært så mye og fått så 
mye! Det var veldig lett å komme i kontakt med kristne her, 
ja alle slags mennesker. Mye godt fellesskap, og ærlighet 
og kjærlighet.

- Hvordan er det ellers å være ortodoks kristen her? - Vi 
ber hjemme hos oss sjøl, og vi drar av og til på ortodoks 
gudsjeneste i byen. Der kommer gjerne  6 – 700 mennes-
ker. Folk kommer fra alle kanter, nord og sør og vest og øst. 
For eksempel kan det komme folk helt fra Bodø. Det er flott 
å møtes og følge med hvordan andre har det.

Negasi, som har gjennomført grunnskole her på Berkåk, 
går nå på videregående på Oppdal. Sertifikat har han 
også tatt. Det kommer ofte til nytte. Innimellom savner de 
varmen i heimlandet, men gleder seg til å feire jul her, med 
lys, juletre og eritreiske og norske sanger.

Vi ønsker dem ei velsigna julefeiring!

Lyset skinner i mørket: 

Vi takker Gud hver eneste dag!
Tekst og foto: Anne Lise Landrø Tekst og foto: Anne Lise Landrø

Negasi og kona Million.
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Deg være ære
Salmen  ble skrevet av Edmund Budry i 1885 
og oversatt av Arne Fjelberg i 1947.

Deg være ære, Herre over dødens makt!
Evig skal døden være Kristus underlagt
Lyset fyller haven, se en engel kom, 
åpnet den stengte graven, Jesu grav er tom!
Deg være ære, Herre over dødens makt!
Evig skal døden være Kristus underlagt

Se, Herren lever! Salige morgenstund!
Mørkets makter bever, trygg er troens grunn.
Jubelropet runger: Frelseren er her!
Pris ham alle tunger, Kristus Herre er! 
Deg være ære, Herre over dødens makt!
Evig skal døden være Kristus underlagt

Frykt ikke mer! Evig er han med.
Troens øye ser det: Han gir liv og fred.
Kristi navn er ære. Seier er hans veg, 
evig skal han regjere, aldri frykter jeg.
Deg være ære, Herre over dødens makt!
Evig skal døden være Kristus underlagt

Vi holder oss på Innset og utfordrer 
Sigmund Joramo for neste nummer.

Denne gangen er det Eldrid Eithun som forteller 
oss om en av sine favorittsalmer.

- Jeg har ikke bare en, men mange salmer som 
jeg føler tilhørighet til og  vil kalle ’mine’.
Selv om den jeg nå velge er en påskesalme, 
er det også godt å synge den ved juletider. 
Barnet i krybben ble mannen på korset, som 
ved oppstandelsen gir oss trygghet og håp.

Meningsfulle dager!
Tekst og foto: Anne Lise Landrø Tekst og foto: Anne Lise Landrø

Nå lyser det i vinduene på Nyauna igjen. Der, midt i Oppdal 
sentrum, åpna NMS sin 49. gjenbruksbutikk 24. september. 

Og spør du om det kommer inn nok varer, er svaret heller at de man-
gler lagringsplass. Samtidig er det en jevn strøm av folk som handler hver 
eneste åpningsdag. Den første måneden ble det faktisk  omsatt for over 90 
000! En romslig kaffekrok gjør stedet til et trivelig treffpunkt  hvor en kan 
slå av en prat.

Butikkpersonalet er frivillige hjelpere fra Oppdal, Rennebu og Soknedal 
som deler dagene mellom seg. Alt på dona! De trives godt i lag. Butikken 
er åpen torsdag, fredag og lørdag fra 12 til 17. Ellers går det med tid til 
å prise varer, rydde og vaske. 

- Dette er meningsfullt og interessant! sier Magnhild Brattset, som både 
jobber i butikken og er med i interimsstyret. – Artig å se hva folk er interes-
sert i. En kan bli overraska over hvor forskjellige ting de ser behag i. Det 
kommer alt an på øynene som ser. En del innvandrere finner mye de har 
bruk for her.

At pengene, etter at husleie og strøm er betalt, uavkortet går til hjelp i 
den delen av verden som har minst, gjør denne bedriften ekstra menings-
full.



8 Rennebu Menighetsblad  6 - 2016

Tekst: Herborg Skjolden

Eli Gårdsvoll var født og oppvokst i Rennebu, på garden 
Gårdsvoll på Grindal. 
Hun bodde i Trondheim de fleste årene av sitt voksne liv, 
men hadde noen avbrekk hvor hun var bosatt både i Meldal 
og Rennebu. Det var likevel i Trondheim hun hadde fast bo-
pel til sin død 16. februar i år, nesten 83 år gammel. 
Eli Gårdsvoll etterlot seg et testamente hvor hun ga all sin 
kontantbeholdning inkludert bankinnskudd til Rennebu kirke 
på Voll. Arven er på hele 625.734 kroner. Det er Rennebu 
menighetsråd og Rennebu kirkelige fellesråd som sammen 
har ansvaret for bruken av midlene. 
Det er første gang kirkeverge Herborg Skjolden har håndtert 
en slik arv siden hun ble ansatt for syv år siden. 
- Det er klart det er spesielt å få telefon om slike store ga-
ver, forteller hun. Selv har ikke kirkevergen myndighet til å        
avgjøre hva pengene skal brukes til, men vil iverksette det   
menighetsrådet og fellesrådet avgjør. Foreløpig står penge-
ne godt bevart på et bundet fond. 
Rådene ønsker med dette å si en stor takk for gaven! Dette 
gir inspirasjon for arbeidet som gjøres i og rundt Rennebu 
kirke. 

Rennebu kirkelige fellesråd

Arven etter Eli Gårdsvoll
Dere som ikke kom til kirka for å få 4- og 6-årsbok. 
Har dere lyst på boka, ligger den på kirkekontoret. 
Velkommen innom!

HEI!

Slekters gang
Dåp
Rennebu kirke
25.09  	Sigrid Marie Haugset-Torgersen
25.09  	Thea Natalie Hoel
23.10 	 Max Hoel Skorild
23.10  	Nora Hårstad
23.10  	Sverre Kjellevoll Huus
23.10  	Elise Huus Nordbø
23.10  	Erik Nordbø

Innset kirke
18.09  	Sondre Skamfer

Berkåk kirke 
02.10  	Nora Lium
02.10  	Storm Schjetne Romsås

Vielse
Nerskogen utendørs
16.07  	May Sundseth og Jan Reinert Hay

Rennebu utendørs
17.09  	Kristin Hellstrøm og Magnar Bekkevold

Berkåk kirke 
15.10  	Kristine Flinstad Ludvigsen og 
	 Sigbjørn Frengen

Gravferd
Rennebu kirke
23.09  Ola Haugen
01.12  Mali Lien
02.12  Kirsti Elise Hoel

Nerskogen
16.09  John Stensheim

Berkåk kirke
08.09  Johanne Brattset
09.09  Sigrun K. Skamfer
30.09  Jon Mosand
18.11  Erling Brattset
18.11  John Skamfer
25.11  Solveig Illøkken

Innset kirke
27.10  Synnøve Evelyn Hagen

Fem barn ble døpt i Rennebu kirke 
23. oktober:
Erik Nordbø, Elise Huus Nordbø, Sverre Kjellevoll Huus, 
Max Hoel Skorild og Nora Hårstad.



9Rennebu Menighetsblad  6 - 2016

Takk

En hjertelig takk for pengegaven 
som ble gitt til Hjemmesykepleien og 
Hjemmehjelpa i Rennebu i forbindelse 
med begravelsen til Jon Mosand.                                                                     
Hjemmesykepleien 
v/leder Wenche Teigen  

Hjertelig takk for all vennlig deltakelse 
og oppmerksomhet ved min mann 
Ola Haugens bortgang, samt penge-

gavene til Helsesenteret og til Rennebu 
minnefond. Ønsker en spesiell takk til 
hjemmesykepleien og sykehjemmet for 
god pleie og omsorg.         
Jorunn   

Takk for gaver og hilsener på dagen 
min og takk til Rennebu menighet for 
boka jeg fikk.                   
Hilsen Jon Uv  

Takk for blomster og hilsninger på 
95-årsdagen min. 
Margit Hoel

Hjertelig takk for oppmerksomheten 
på 70-årsdagen min. Takk til Rennebu 
menighet for boka jeg fikk. 
Karin Irene

Salmekveld i 
Rennebu kirke
Vi fortsetter tradisjonen med salmekveld i 
Rennebu kirke: 
Sett av kvelden tirsdag 7. februar! 

Vi vil også i år ha et forsangerkor ledet av Mona 
Rokkones. Det blir øvelse tirsdag 
31. januar i kirka. Håper mange vil bli med 
i forsangerkoret! Si gjerne fra til 
organist Kjersti om du blir med (469 59 544). 
Følg ellers med på plakater! 

Arr: Rennebu menighetsråd i samarbeid med organist

STYRET FOR MENIGHETSBLADET 
takker alle som har 
gitt til bladet i høst! 

Om gavene fortsetter å komme framover, 
ser det ut til at vi kan fortsette med 

6 nummer i året. 
Hjertelig takk!

«ALPHA-kurs» 
på Frivilligsentralen 
Se mer på hjemmesida: 
alpha-kurs.no

Alpha tar for seg ett tema hver gang 
13. des: 	 Hvorfor og hvordan kan jeg be?
10.jan 2017:	 Hvorfor og hvordan lese i 
	 Bibelen?
24. jan:	 Hvordan leder Gud oss?
7. febr:	 Hvem er den Hellige Ånd?
Lør.11. febr: 	 Hva gjør den Hellige Ånd og 
	 hvordan kan jeg bli
	 Fylt av den Hellige Ånd
28. febr:	 Hvordan kan jeg gjøre det beste 
	 ut av resten av mitt liv?

Kveldene starter kl. 19.30 med et hyggelig måltid. Deretter 
en innledning over tema og gruppesamtale.

Alphakurs har også tidligere vært arrangert på Berkåk. 
Flere kristne organisasjoner sammen med kirka, støtter opp 
om dette tiltaket. 

Spørsmål om kurset og påmelding skjer til 
Karin Bakk tlf 907 83 247 eller 
Kjell Nakken 920 47 252.

Oppussing av gravstener
og bestilling av nye

Kontakt Spiren tlf. 72 42 74 45

Døgnvakt: 7288 Soknedal
mobil 414 52 610 Epost: stobb@gauldalen.no

Vi ønsker å bidra til en verdig gravferd
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Møteplassen
Bønnesamlinger i Berkåk menighetshus
Du er velkommen til bønnesamlingene hver 
mandag kl.19.30.
Om du ønsker at vi skal be for noen eller noe 
kan du bare ta kontakt, tlf. 482 92 854 eller 
sende anonymt brev til Rennebu Kirkelige Fellesråd, 
Kjerkveien 5, 7391 Rennebu og merke konvolutten 
«Bønn».

Middagsstunden, Hoelsmoen
3. januar 2017 kl.11.00
 
Yngres/Søndagsskolen kl. 17.30 – 19.30 
på Misjonshuset, Voll
29. desember kl. 11.00 Juletrefest i Hoelsmoen bede-
hus. Yngres ansvarlig.
16. januar 2017, 30. januar, 13. februar, 06. mars, 
20. mars, 03.april.

Blåveisen kor og hobby,  mandag 
kl. 17.30 – 19.00 på bedehuset, Innset.
Samlinger etter jul, se innset.nu
 
NUFR, hver fredag i Hoelsmoen 
kl. 19.30 – 23.00
Se Facebook og plakater for samlinger. Kristin Hell-
strøm, leder i NUFR,  er med som miljøarbeider første 
fredag i hver måned.
 
Rennebu Musikklag
Onsdager i Hoelsmoen kl. 19.30
 
Normisjons- og NLM-samlinger:
08.12 	Normisjonsmøte på Menighetshuset (Berkåk) 
	 kl. 20.00, Inger Brit Rødberg deltar 
09.12 	Grøtkveld hos Kjellfrid og Per Arild kl. 19.30
15.12 	Bønnemøte i Hoelsmoen kl. 20.30
18.12 	Familiemøte i Innset bedehus kl. 11.00
22.12 	Bønnemøte i Hoelsmoen kl. 20.30
27.12 	Juletrefest i Misjonshuset (Voll) kl. 19.30
29.12 	Barnejuletrefest i Hoelsmoen kl. 11.00
03.01.17 Middagsstunden (juletrefest) i Hoelsmoen 
	 kl. 11.00
12.01.17 Normisjonsmøte i Hoelsmoen kl.20.00

AKTIVITETSDAGEN     
til Normisjon, Soul Children og 
menighetene i Rennebu 29.10
ble et vellykket arrangement med fullt hus på frivil-
ligsentralen og livlig sponsorløp og svampkasting 
ute tross sludd og regn. Pengene som ble gitt denne 
dagen, går til skole for indianerbarn i Equador. Det 
kom inn hele kr 18.600! 
En stor takk til bedriftene som sponset løperne og alle 
som ellers bidro!

BØNNEUKA I RENNEBU 2017

Starter med:
•	 Gudstjeneste på Berkåk søndag 15. jan. kl 11
•	 Tirsdag  17. blir det Thomasmesse i Berkåk kirke 

med Anette Vognild   kl 19.30
•	 Torsdag 19. deltar Håvard Kjøllesdal med under-

visning på Hoelsmoen kl 19.30.
•	 Mandag til og med lørdag vil det være åpent for 

bønn på menighetshuset kl 11 -14
	 Vi avslutter med medbrakt lunsj kl 12 lørdag.

HJERTELIG VELKOMMEN!                

Samarbeidsforum for menighetene i Rennebu

VELKOMMEN TIL 
HELLIGTRE-
KONGERSFEST
på Mjuklia 4. januar kl 19!
Vi får besøk av Japan-misjonær Bjørg Sand 
og Rennebu songkor. 

BABYSANG    
Vi samles på frivilligsentralen:
19. januar, 2. februar, 16. februar 2017
Små barn og foreldre er velkommen til sangstund 
og treff med servering av vafler og frukt☺ 
Arr: Menighetene i Rennebu i samarbeid med 
Frivilligsentralen
Ledere: Kjersti Kvam og Toril Kvam-Kiplesund
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Søndag 11.12.2016
3. søndag i adventstiden	 Matt 11,2–11  Jesus og Johannes
FREDHEIM kl 11:00 Forenklet gudstjeneste ved Anette Vognild  
Takkoffer til menighetens eget arbeid  Kirkekaffe

Søndag 18.12.2016 
4. søndag i adventstiden Luk 1,46–55  Marias lovsang
INGEN GUDSTJENESTE

Lørdag 24.12.2016
Julaften  Luk 2,1–20 Jesus blir født
NERSKOGEN KAPELL kl 12:00 Julegudstjeneste  
ved Anette Vognild  Takkoffer til Kirkens nødhjelp
INNSET KIRKE kl 14:30 Julegudstjeneste 
ved Anette Vognild  Takkoffer til Kirkens nødhjelp
BERKÅK KIRKE kl 16:00  Julegudstjeneste  
ved Anette Vognild Takkoffer til menighetens eget arbeid

Søndag 25.12.2016
Juledag Joh 1,1–14 Ordet ble menneske
RENNEBU KIRKE kl 11:00  Høytidsgudstjeneste  
Takkoffer til Det norske misjonsselskap - NMS

Mandag 26.12.2016
2. juledag  Joh 1,1–14 Ordet ble menneske
RENNEBU HELSESENTER  kl 11:00 
Julegudstjeneste med nattverd

Søndag 01.01.2017
Nyttårsdag / Jesu navnedag  Luk 2,21  Han fikk navnet Jesus
RENNEBU KIRKE kl 20:00  
Høymesse ved Anette Vognild  Nattverd  
Takkoffer til menighetens misjonsprosjekt

Søndag 08.01.2017
Kristi åpenbaringsdag  Matt 2,1–12 Vismennene hyller Jesus
INGEN GUDSTJENESTE

Søndag 15.01.2017
2. søndag i åpenbaringstiden  Matt 3,13–17 Jesus blir døp
BERKÅK KIRKE kl 11:00 Høymesse Nattverd  
Takkoffer til Røde kors

Tirsdag 17.01.2017
BERKÅK KIRKE kl 1930 Tomasmesse i forbindelse med bønneuke 

Gudstjenester
Søndag 22.01.2017
3. søndag i åpenbaringstiden  Joh 2,1–11 Bryllupet i Kana
INNSET KIRKE kl 11:00  Familiegudstjeneste  
Takkoffer til «Blåveisen kor og hobby»  

Søndag 29.01.2017
4. søndag i åpenbaringstiden  
Luk 18,35–43  Den blinde ved Jeriko
INGEN GUDSTJENESTE

Søndag 05.02.2017
5. søndag i åpenbaringstiden  
Mark 2,1–12 Jesus og den lamme mannen
NERSKOGEN KAPELL  Samefolkets dag   
Høymesse kl 11:00 ved Anette Vognild  
Takkoffer til samemisjonen

Søndag 12.02.2017
Såmannssøndag   Luk 8,4–15 Såmannen og jordsmonnet
RENNEBU KIRKE kl 11:00  
Høymesse ved Anette Vognild  Nattverd  
Takkoffer til bibelselskapet  Kirkekaffe  Menighetens årsmøte
BERKÅK KIRKE kl 20:00  Flerkulturell gudstjeneste ved 
Anette Vognild  Takkoffer til bibelselskapet.  
Fra kl 18.00 Bibelfest med kirkekaffe i menighetshuset før 
gudstjenesten! 

Søndag 19.02.2017
Kristi forklarelsesdag  
Matt 17,1–9  Disiplene får se Jesu herlighet
INNSET KIRKE kl 11:00 Høymesse ved Anette Vognild  
Nattverd Takkoffer til bibelselskapet  
Kirkekaffe  Menighetens årsmøte

Søndag 26.02.2017
Fastelavnssøndag  
Joh 17,20–26  Så kjærligheten kan være i dem
INGEN GUDSTJENESTE

Kirkeskyss til gudstjenestene: 
Innset: Sigrunn Joramo, tlf: 936 50 955
Rennebu: Kjellfrid Torsen, tlf: 993 71 086
Berkåk: Brit B. Gustafsson, tlf: 482 92 854

Rennebu Menighetsblad  6 - 2016

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35

Vi øver hver andre tirsdag i menighets-
huset på Berkåk kl 17.30-19.00.
Øvingsdatoer 2017:  10. jan, 24. jan, 07. febr, 
28. febr, 14. mars, 28. mars, 18. apr, 02. mai
Koret er for barn/ungdom fra 1.-10. klasse. 

Dirigent: Beate Dullum.
Kontaktpersoner: Kjersti (469 59 544) og 

Anne Lise (454 29 691).
Vi ønsker nye og gamle sangere 

hjertelig velkommen!
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I år er det 125 år siden NLM ble 
stiftet. I den forbindelse har det 
vært feiringer i hele landet.  Her 
i Rennebu har det også vært 
markering. 

På Innset ble det starta forening 
for 115 år siden og nedi midtbygda i 
1988. I 2010 ble disse to foreningene 
slått sammen og fikk navnet Rennebu 
Misjonssambands-forening.

Nå i november var det pynta til ju-
bileumsfest i Hoelsmo bedehus. Vi fikk 
se videoer fra arbeidet til NLM. Det var 
sang av gladguttene Ryssan fra Oppdal 
og selvsagt kaffeservering med jubile-
umskake!

Foreninga hadde besøk av Else Marie Ledal som har 
vært misjonær i Japan i 20 år. Hun fortalte om ei dame, som 
hun hadde kjent fra hun var lita jente. Da det var jordskjelv 
i Japan i 2011, ble hun liggende lenge under et bord. «Da 
tenkte jeg på Jesus», hadde hun sagt. 

Noen yngre kvinner i Bergen ble inspirert til å starte dette 
misjonsarbeidet. De første misjonærene dro til Kina. Det nor-
ske Kinamisjonsforbundet ble stiftet i Bergen i 1891. 

Da kommunistene tok over styret i Kina i 1949, måtte 
misjonærene reise fra landet. . Senere har NLM fortsatt 
sitt arbeid blant kineserne på Thaiwan, i Hong Kong og 
Macao. 

Her i landet ble det fra starten ansatt forkynnere som 
holdt møter og samlet inn penger til misjonsarbeidet ute.

Fra 1950 ble organisasjonen kalt Norsk Luthersk 
Misjonssamband. I dag drives det misjonsarbeid og dia-
konalt arbeid i mer enn ti land. Organisasjonen er opptatt 
av å formidle det kristne budskapet i ord og handling. De 
driver et utstrakt bistandsarbeid innenfor helse, jordbruk og 
utdanning. 

Fortsatt er det et omfattende misjonsarbeid i Norge. Det 
drives barnehager, grunnskoler, folkehøgskoler, videregå-
ende skoler, bibelskoler og høgskoler. Men også leirsteder 
og ungdomssenter. I Oslo ligger Fjellhaug utdanningssenter.

Det drives et omfattende barne- og ungdomsarbeid gjen-
nom NLM Ung. 

«Under jordskjelvet i 2016 tenkte jeg på Jesus»
Norsk Luthersk Misjonssamband (NLM) 125 år.

Tekst: Åse Marie Næss  Foto: Kåre Grøtte

I NLM gjenbruk arbeider 1300 frivillige. I fjor ble over-
skuddet godt over 30 mill kroner. Pengene går til bistands- og 
diakoniarbeid over hele verden. 

Verden for Kristus er NLM`s visjon, vi ønsker lykke til videre 
med misjonsarbeidet.

Ryssan fra Oppdal 
og Kåre Grøtte 
- og kaka taler 
for seg selv!


